
Projekt 
 
druk nr ...... 
 

UCHWAŁA NR IV/.../24 
RADY MIASTA KOŚCIERZYNA 

z dnia 3 lipca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miasta Kościerzyna na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 28 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r., poz. 609 z późn. zm.) oraz § 52 ust. 4 Statutu Miasta Kościerzyna: 

Rada Miasta Kościerzyna na wniosek Komisji Rady Miasta Kościerzyna uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plany pracy Komisji Rady Miasta Kościerzyna na 2024 rok: 

a) Komisji Budżetowej, 

b) Komisji Komunalnej i Środowiska, 

c) Komisji Kultury, Sportu i Promocji, 

d) Komisji Edukacji i Zdrowia, 

e) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji, 

f) Komisji Rewizyjnej. 

§ 2. Plany pracy, o których mowa w § 1, stanowią załączniki do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
Kościerzyna 

 
 

Tomasz Wolski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 275A74B5-E796-4DC2-8B85-0C093C16BA12. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie ze Statutem Miasta Kościerzyna komisje Rady pracują w oparciu o plany pracy zatwierdzone 
przez Radę Miasta. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 275A74B5-E796-4DC2-8B85-0C093C16BA12. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/.../24 RADY MIASTA KOŚCIERZYNA z dnia 3 lipca 2024 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1
	lit. c w § 1
	lit. d w § 1
	lit. e w § 1
	lit. f w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


